Namentliche Mannschaftsmeldung Sommer 2024

PTC 'Rot-Weil3' Potsdam (23170)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 25.03.2024

Anlage
Sophie-Alberti-Stralle 2, 14478 Potsdam
G +49 (0) 331 87 20 93 info@potsdamer-tc.de

Hallenadresse
Sophie-Alberti-Stralie 2, 14478 Potsdam
G +49 (0) 331 87 20 93 info@potsdamer-tc.de

Sportwart/in
Olsson, Zsuzsanna

Jugendwart/in
Behr, Kai

nu.Dokument 011b, erstellt am 19.05.2024 12:20 | Seite 1

U12 (4er) | VOL

MF: Piet Klostermann
m 017657636561; kai.behr@potsdamer-tc.de
U121l (4er) | BOL II
MF: Romy Hezel

m 017657636561; kai.behr@potsdamer-tc.de
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Klostermann, Piet (2013)
Petri, Greta (2013)

Zeidler, Rafael (2014)
Albrecht, Tila (2014)

Habild, Hilde (2014)

Rakob, Anselm (2012)
Kroschewski, Clemens Simon
(2013)

Hezel, Romy (2013)
Braemer, Amelie (2013)
Voigt, Sophie-Marie (2012)
Streibel, Vico (2012)

von Plettenberg, Josephine
(2013)

Kolesnik, David (2012)
Weseler, Karl-Theodor (2013)
Laepple, Maximilian (2012)
Hornemann, Daryan (2015)
Seisreiner, Erik (2015)

Knuth, Klara (2015)

Hezel, Mattis (2016)

Li, Liam (2016)

Huber, Christopher (2016)
Sloboda, Michael (2015)
Kulse, Fanny (2012)

Wehrl, Jakob Theodor (2012)
Laepple, Leonard (2015)

von Bernstorff, Florens (2015)

Nat.

CHN*

UKR*

ID-Nr

11300695
21302891
11401994
21401814
21403851
11213513
11308764

21302890
21300702
21207157
11204964
21306202

11207889
11309476
11213302
11503647
11503375
21501861
11601216
11601605
11601838
11503122
21207215
11214277
11504192
11504187
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27 Schoeller, Alexander (2016) 11601901 -
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